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LISTADO DE INSCRIPCIONES 
 
 
PRUEBA 1  100 m rescate maniquí con aletas cadete femenino 
 
SERIE 1 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA NOMBRE APELLIDOS 

AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB NOMBRE CLUB 

2 45948749 NAIA EGIRAUN GARAMENDI 2005 658 TABIRA IT 

3 80225875 NATALIA MARTINEZ MERINO 2004 658 TABIRA IT 

4 79045450 SARAI VILARIN ORELLA 2005 897 LOS ANGELES 

5 58009096 NAROA ODIAGA ITURRIAGA 2004 658 TABIRA IT 
 
 
 

PRUEBA 2  100 m rescate maniquí con aletas cadete masculino 

 

SERIE 1 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

3 
79422964 ANDER  

GARCIA 
URIONABARRENETXEA 

2004 658 TABIRA IT 

 
 
 

PRUEBA 3  100 m rescate maniquí con aletas juvenil, junior y absoluto femenino 

 

SERIE 1 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

2 46373940 IRATI LUIS CINTO 2002 658 TABIRA IT 

3 79143915 SARA CASADO FERNANDEZ 2003 658 TABIRA IT 

4 45753810 IRATI MILAN ROMO 2003 658 TABIRA IT 

5 72849612 MARA GARCIA FARELO 2001 658 TABIRA IT 
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SERIE 2 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

2 46367882 AITANA RINCON GUERRERO 2000 658 TABIRA IT 

3 79067603 UDANE LARRINAGA PETITE 2003 658 TABIRA IT 

4 72317267 TAMARA LLEIDA VICENTE 1990 658 TABIRA IT 

5 75950574 CLAUDIA ABASOLO RUEDA 2000 658 TABIRA IT 

 
 

SERIE 3 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

1 44348716 LUCIA JIMENEZ GARCIA 2002 658 TABIRA IT 

2 79113535 IZARO ESTEBAN ARIAS 2003 658 TABIRA IT 

3 72592376 MAIALEN ARIÑO BILBAO 2002 658 TABIRA IT 

4 72294311 NAIA BIAIN URQUIZA 2003 658 TABIRA IT 

5 46370448 AIALA GARRO BARTUREN 2002 658 TABIRA IT 

 
 
 

PRUEBA 4  100 m rescate maniquí con aletas juvenil, junior y absoluto masculino 

 

SERIE 1 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

1 
79132633 IÑIGO 

FERNANDEZ DE 
ARROYABE ZABALA 

2002 658 TABIRA IT 

2 79129364 MIKEL SALTERAIN GUMUZIO 2000 658 TABIRA IT 

3 78957497 IGOR LÓPEZ FANO 1990 1487 CN MUNGIA 

4 79046867 IÑIGO OROZCO MOLINA 2000 658 TABIRA IT 

5 79175743 ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 2003 658 TABIRA IT 
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SERIE 2 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

1 79002949 PEIO ETXEZARRAGA ARANA 2003 658 TABIRA IT 

2 44347010 IKER BUERES GOMEZ 2001 658 TABIRA IT 

3 45947994 IKER ASIAIN CIFUENTES 2003 658 TABIRA IT 

4 79173470 UNAI  IRIARTE SUBINAS 2001 1488 CN MUNGIA 

5 72592004 ANDER  IRAZOLA GARCIA 2003 658 TABIRA IT 

 
 

SERIE 3 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

1 79239679 GARTZI MURUAGA ZELAIA 2000 1489 CN MUNGIA 

2 72592003 XABIER IRAZOLA GARCIA 2000 658 TABIRA IT 

3 44349071 JULEN AZKARATE BENGOETXEA 2002 658 TABIRA IT 

4 79269851 PAUL BEREZIARTUA PLAZA 2000 658 TABIRA IT 

5 45948611 ADRIAN FERNANDEZ MONTES 2002 658 TABIRA IT 

 
 
 

PRUEBA 5  100 m combinada de salvamento cadete femenino 

 

SERIE 1 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

2 58009096 NAROA ODIAGA ITURRIAGA 2004 658 TABIRA IT 

3 80225875 NATALIA MARTINEZ MERINO 2004 658 TABIRA IT 

4 
79422964 ANDER  

GARCIA 
URIONABARRENETXEA 

2004 658 TABIRA IT 

5 79045450 SARAI VILARIN ORELLA 2005 897 LOS ANGELES 
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PRUEBA 6  100 m combinada de salvamento cadete masculino 

 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

3 
79422964 ANDER  

GARCIA 
URIONABARRENETXEA 

2004 658 TABIRA IT 

 
 
 

PRUEBA 7  100 m combinada de salvamento juvenil, junior y absoluto femenino 

 
 

SERIE 1 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

2 44348716 LUCIA JIMENEZ GARCIA 2002 658 TABIRA IT 

3 79113535 IZARO ESTEBAN ARIAS 2003 658 TABIRA IT 

4 72317267 TAMARA LLEIDA VICENTE 1990 658 TABIRA IT 

5 46373940 IRATI LUIS CINTO 2002 658 TABIRA IT 

 
 

SERIE 2 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

2 72849612 MARA GARCIA FARELO 2001 658 TABIRA IT 

3 79143915 SARA CASADO FERNANDEZ 2003 658 TABIRA IT 

4 72592376 MAIALEN ARIÑO BILBAO 2002 658 TABIRA IT 

5 79067603 UDANE LARRINAGA PETITE 2003 658 TABIRA IT 
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SERIE 3 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

1 45753810 IRATI MILAN ROMO 2003 658 TABIRA IT 

2 72294311 NAIA BIAIN URQUIZA 2003 658 TABIRA IT 

3 46367882 AITANA RINCON GUERRERO 2000 658 TABIRA IT 

4 75950574 CLAUDIA ABASOLO RUEDA 2000 658 TABIRA IT 

5 46370448 AIALA GARRO BARTUREN 2002 658 TABIRA IT 

 
 
 

PRUEBA 8  100 m combinada de salvamento juvenil, junior y absoluto masculino 

 
 

SERIE 1 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

1 
79132633 IÑIGO 

FERNANDEZ DE 
ARROYABE ZABALA 

2002 658 TABIRA IT 

2 72592004 ANDER  IRAZOLA GARCIA 2003 658 TABIRA IT 

3 45948611 ADRIAN FERNANDEZ MONTES 2002 658 TABIRA IT 

4 79239679 GARI MURUAGA ZELAIA 2000 1489 CN MUNGIA 

5 79129364 MIKEL SALTERAIN GUMUZIO 2000 658 TABIRA IT 

 
 

SERIE 2 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

1 79002949 PEIO ETXEZARRAGA ARANA 2003 658 TABIRA IT 

2 45947994 IKER ASIAIN CIFUENTES 2003 658 TABIRA IT 

3 79173470 UNAI  IRIARTE SUBINAS 2001 1488 CN MUNGIA 

4 44349071 JULEN AZKARATE BENGOETXEA 2002 658 TABIRA IT 

5 44347010 IKER BUERES GOMEZ 2001 658 TABIRA IT 
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SERIE 3 
 

CALLE NÚMERO DE 
LICENCIA 

NOMBRE APELLIDOS 
AÑO 
NACIMIENTO 

CÓDIGO 
CLUB 

NOMBRE CLUB 

1 79046867 IÑIGO OROZCO MOLINA 2000 658 TABIRA IT 

2 79269851 PAUL BEREZIARTUA PLAZA 2000 658 TABIRA IT 

3 72592003 XABIER IRAZOLA GARCIA 2000 658 TABIRA IT 

4 79175743 ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 2003 658 TABIRA IT 

5 78957497 IGOR LÓPEZ FANO 1990 1487 CN MUNGIA 

 
 
 

PRUEBA 9  4x50 m tubo de rescate  juvenil, junior y absoluto femenino 

 
SERIE 1 
 

1 658 TABIRA IT ABSOLUTO 

 
 
 

PRUEBA 10  4x50 m tubo de rescate  juvenil, junior y absoluto masculino 

 

SERIE 1 
 

1 658 TABIRA IT ABSOLUTO 

 
 
 

PRUEBA 11  4x50 m tubo de rescate cadete femenino 

 

SERIE 1 
 

1 658 TABIRA IT ABSOLUTO 

 
 
 

PRUEBA 12  4x50 m tubo de rescate cadete masculino 
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SERIE 1 
 

1 658 TABIRA IT ABSOLUTO 
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